
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о Координационном совете                      

по вопросам социально-экономического развития административного 

центра Мурманской области города-героя Мурманска 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах 

государственной власти п о с т а н о в л я ю: 

внести в Положение о Координационном совете по вопросам социально-

экономического развития административного центра Мурманской области 

города-героя Мурманска, утвержденное постановлением Губернатора 

Мурманской области от 03.08.2020 № 121-ПГ (в редакции постановления 

Губернатора Мурманской области от 28.12.2020 № 209-ПГ), следующие 

изменения: 

1. В пункте 1.4 слова «Министерством градостроительства и 

благоустройства Мурманской области» заменить словами «Министерством 

внутренней политики Мурманской области». 

2. В пункте 5.1 слово «заместителей» заменить словом «заместителя». 

3. В пункте 6.4 слова «один из заместителей» заменить словом 

«заместитель». 

 

 

 

Губернатор  

Мурманской области                                                                              А. Чибис 


